
    



    


    
    

    09.04.2024 05:03:10 - https://www.cpzp.cz/doc/OSVC_2014_v1_CPZP_web.pdf



        
        
            
                
                    
                        [image: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna]
                    

                    
                        INFOCENTRUM

                        
                            
                                810 800 000 
                            
                            
                            
                                597 089 205
                            
                        

                    

                    

                        
                        







Hledat zadaný výraz




                    
                    
                        MENU

                        
                            
                            
                            
                        

                    

                
            
        
    
    
        
            
                
                    

                        
                            
                                205KÓD POJIŠŤOVNY

                            

                            
                                INFOCENTRUM

                                
                                    
                                        810 800 000 
                                    
                                    
                                    
                                        597 089 205
                                    
                                

                            

                        


                        	Pojištěnci		Levý sloupec		[image: Staňte se pojištěncem ČPZP]Staňte se pojištěncem ČPZP
	[image: Preventivní programy]Preventivní programy
	[image: Cestovní pojištění on-line]Cestovní pojištění on-line
	[image: Mobilní aplikace]Mobilní aplikace
	[image: Elektronická přepážka]Elektronická přepážka
	[image: Pobočky ČPZP]Pobočky ČPZP


		Ozdravně léčebné pobyty s doprovodem
	Prevence v mobilu
	Spolu proti melanomu
	Akce s ČPZP
	Formuláře






		Pravý sloupec		Informace k pojištění		Evropský průkaz zdravotního pojištění EHIC
	Evropská unie
	ІНФОРМАЦІЯ ДЛЯ УКРАЇНЦІВ / Informace pro občany z Ukrajiny
	Pojištění dětí cizinců
	Práva a povinnosti pojištěnce
	Oznamovací povinnost
	Nejčastější dotazy
	Desatero pro klienty
	Dlouhodobý pobyt




	Online služby		Ověření pojištěnců
	Smluvní lékaři
	Žádost o vystavení nového průkazu pojištěnce




	Ostatní		[image: Slevy s ČPZP]Slevy s ČPZP
	Osobní účet pojištěnce
	Screeningová vyšetření
	Preventivní vyšetření prsů
	Očkování
	Očkování proti HPV
	Přihlášení bankovní identitou
	Doprava soukromým vozidlem
	Informace k započitatelným doplatkům za léky
	Příspěvek na mobilitu
	Schvalovací a povolovací proces
	Online řešení deprese nebo úzkosti












	Plátci		Levý sloupec		[image: Základní informace]Základní informace
	[image: Bankovní účty pro plátce pojistného]Bankovní účty pro plátce pojistného
	[image: Zaměstnavatelé]Zaměstnavatelé
	[image: OSVČ]OSVČ
	[image: OBZP]OBZP






		Pravý sloupec		Odstranění tvrdosti zákona
	Oznamovací povinnost
	Evropská unie
	Ověření pojištěnců
	Za koho platí stát
	Formuláře - zaměstnavatelé
	Formuláře - OSVČ, OBZP
	Portál ZP








	Poskytovatelé		Levý sloupec		[image: Aktuality]Aktuality
	[image: Časté dotazy]Časté dotazy
	[image: Formuláře]Formuláře
	[image: Evropská unie]Evropská unie
	[image: Seznam opatření COVID-19]Seznam opatření COVID-19
	Informace ohledně válečného konfliktu na Ukrajině


		Portál zdravotních pojišťoven
	Elektronická příloha č. 2






		Pravý sloupec		Ověření		Smluvní lékaři
	Smluvní lékaři - preskripce
	Pojištěnci
	Akr. centra pro screening




	Smlouvy		Informace pro uzavírání smluv a  aktuality
	Zveřejňované smlouvy s PZS
	Změna právní formy PZS
	Hlášení nositelů výkonů




	Úhrady zdravotní péče		Program ČPZP PRO
	Způsoby úhrad
	Vyúčtování zdravotní péče
	Metodika vyúčtování
	Informace k číselníkům
	Schvalovací a povolovací proces




	Ostatní		Očkování
	Populační program časného záchytu osteoporózy












	O nás		Levý sloupec		[image: Infocentrum ČPZP]Infocentrum ČPZP
	[image: Pobočky ČPZP]Pobočky ČPZP
	[image: Kontakty]Kontakty
	[image: Úřední deska]Úřední deska
	[image: Právní předpisy]Právní předpisy
	[image: Ekonomické informace]Ekonomické informace
	[image: Organizační struktura]Organizační struktura






		Pravý sloupec		Tiskové zprávy
	Pracovní příležitosti
	Oznámení ČPZP
	Přehled účtů ČPZP
	Ověření pojištěnců
	Nejčastější dotazy
	Stáhněte si
	Logo ČPZP
	Zakázky ČPZP - výběrová řízení
	Ochrana osobních údajů- GDPR
	Deklarace politiky informační bezpečnosti ČPZP
	Svobodný přístup k informacím
	Ochrana oznamovatele
	Otevřená data









	Preventivní programy
	Elektronická přepážka
	Registrace k ČPZP


                    

                

            

        

    
    [image: Kód pojišťovny]


    
        
    [image: error 404 icon]
    Stránka nebyla nalezena

    Kód chyby 404
    Omlouváme se, požadovaná stránka nebyla nalezena. Zkontrolujte, prosím, zda je adresa požadované stránky zadaná správně. 
Pokud je adresa správně, mohla být stránka odstraněna, změnil se její název nebo není dočasně k dispozici.



    

    

    
        
            
                
                    
                        UŽITEČNÉ ODKAZY

                        
                    

                    
                        	Preventivní programy
	Cestovní pojištění online
	Očkování
	Formuláře
	Prevence v mobilu
	Mobilní aplikace
	Zaměstnavatelé
	OSVČ
	OBZP
	Oznamovací povinnost
	Portál ZP


                    

                

                
                    
                        KONTAKT

                        
                    

                    
                        Sídlo ČPZP

                        Jeremenkova 161/11

                        703 00 Ostrava

                        E-mail: posta@cpzp.cz

Datová schránka: mk5ab8i

                        

    
            SEZNAM POBOČEK
    
    
                        INFOCENTRUM

                        
                            
                                810 800 000
                            
                            
                            
                                597 089 205
                            
                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    	Prohlášení ČPZP
	GDPR
	Cookies


                

                
                    
                        
                            [image: E-mail]
                            Informace emailem
                        
                    

                

                
                    
                        © Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
                    

                

                
                    
                        
                            [image: Facebook]
                        
                        
                            [image: Youtube]
                        
                    

                

            

        

    
    
    

    


    
        
            Otevření PDF souboru        

        
            Klikli jste na odkaz na PDF soubor. Upozorňujeme, že některé internetové prohlížeče umožňují otevření
            PDF souborů přímo v prohlížeči. V tomto případě však nemusí být PDF soubor zobrazen správně a nemusí
            správně pracovat některé funkce PDF souboru. V takovém případě doporučujeme soubor uložit na disk
            počítače (klikněte na odkaz pravým tlačítkem myši a zvolte 'uložit odkaz jako...') a otevřít ve
            standardním prohlížeči PDF souborů - Adobe Acrobat Reader.        

        
            
                Zavřít
            
            
                Pokračovat
            
        

    




    


    
        
        
            
                Povolení cookies

                V ČPZP používáme cookies a jiné technologie za účelem poskytování našich služeb, vylepšení vašeho uživatelského zážitku, analýzy používání našich stránek a při cílení reklamy.

            

            
                
                    

    
            Nastavit cookies
    
    

                    

    
            Odmítnout vše kromě nutných
    
    

                    

    
            Přijmout vše
    
    
                

            

        


        
            
                Nastavení cookies

                V ČPZP používáme cookies a jiné technologie za účelem poskytování našich služeb, vylepšení vašeho uživatelského zážitku, analýzy používání našich stránek a při cílení reklamy.

                Vyberte vámi preferované povolení cookie, přičemž základní jsou nezbytné pro fungování, jiné můžeme používat jen s vaším souhlasem.
            

            
            Vaše osobní údaje budou zpracovány a informace z vašeho zařízení (soubory cookie, jidinečné identifikátory a další údaje zařízená) mohou být uchovávány. 
            

            
            Vaše preference můžete kdykoliv změnit v dolní části naší webové stránky s názvem Cookies. Pro více informací o používání cookies prosím naštivte Zásady ochrany osobních údajů.
            


            


            
                
                    


    
        
            



        

        
            
Základní



            
                Nezbytné pro správné fungování webu.            

        

    


            

        
        
            


        

        
            
Analytické



            
                Umožňují měření výkonu webu a reklamních kampaní.            

        

    


            

        
        
            






        

        
            
Preferenční



            
                Umožňují měření výkonu webu a reklamních kampaní.            

        

    


            

        
        
            


        

        
            
Reklamní



            
                Slouží k zobrazení vhodného obsahu nebo reklamy, jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů.            

        

    


    



                

            


            
                
                    

    
            Odmítnout vše kromě nutných
    
    

                    

    
            Souhlasím a uložit
    
    
                

            

        

        

    




    

























    